
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

НАКАЗ 
 

«1»  березня 2019 року                   Одеса                                       № 63/ОД 

 

Про внесення змін до наказу 

від 23.06.2014 № 220/ОД «Про 

деякі питання діяльності державних 

професійно-технічних навчальних  

закладів м. Ізмаїл»  

 

 

 

Відповідно до статей 9, 19-21 Закону України «Про професійно-технічну 

освіту», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», Положення про Департамент 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 10.07.2017            

№ 569/А-2017 

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визнати таким, що втратив чинність наказ Департаменту освіти і науки 

Одеської облдержадміністрації від 26.08.2014 № 253/ОД «Про внесення змін 

до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації від 23.06.2014 № 220/ОД «Про деякі питання діяльності 

державних професійно-технічних навчальних закладів м. Ізмаїл».  

 

2. Внести зміни до пункту 1 наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

облдержадміністрації від 23.06.2014 № 220/ОД виклавши склад ліквідаційної 

комісії в новій редакції: 

 

Ільченко Інна Сергіївна, виконуючий обов’язків директора Державного 

навчального закладу «Ізмаїльський центр професійно-технічної освіти»», 

голова комісії; 

 

 

 

 

 



 

Манзюк Микола Іванович, головний спеціаліст відділу професійної освіти 

управління дошкільної, загальної середньої та професійної освіти 

Департаменту освіти і науки Одеської облдержадміністрації, заступник голови 

комісії. 
 

Члени комісії: 
 

Клімашенко Валентина Миколаївна, начальник відділу контролю та 

аудиту фінансово-господарської діяльності КУ «Одеський обласний центр 

фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально-

методичного забезпечення закладів і установ освіти»;  

Христич Наталія Василівна, начальник відділу по обслуговуванню 

навчальних закладів та установ професійно-технічної освіти КУ «Одеський 

обласний центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-

технічного та навчально-методичного забезпечення закладів і установ освіти»; 

Негруця Андрій Климентійович, заступник директора з навчально-

виробничої роботи  Державного навчального закладу «Ізмаїльський центр 

професійно-технічної освіти»; 

Гайдаєнко Людмила Захарівна,  головний бухгалтер Державного 

навчального закладу «Ізмаїльський центр професійно-технічної освіти»; 

Николаєнкова Людмила Віталіївна, завідуюча господарством                 

ДНЗ «Ізмаїльський центр професійно-технічної освіти»; 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на Абозіну Т.М., заступника 

начальника управління – начальника відділу професійної освіти управління 

дошкільної, загальної середньої та професійної освіти Департаменту освіти і 

науки Одеської облдержадміністрації. 

 

 

Директор Департаменту                  О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


